TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 018.25-PE-FMS

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 018.25-PE-FMS,

referente ao Processo Administrativo nº 08120001/25/FMS, e considerando o relatório

final do Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s)

licitante(s) vencedor(es), o Sr. ANTUNINO MARTINS FERREIRA NETO, na qualidade de

Autoridade Superior da SECRETARIA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei

nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es),

conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

BELLAN VEICULOS ESPECIAIS EIRELI, CNPJ nº 18.093.163/0001-21

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
PICKUP 4X4 AUTOMÁTICA, SIMPLES
REMOÇÃO, VEICULO 0KM ANO E
MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO

TOYOTA 1,00 Unidade 385.625,00 358.000,00 358.000,00

VALOR TOTAL 358.000,00

Adjudicado para BELLAN VEICULOS ESPECIAIS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 18.093.163/0001-21, pelo
melhor valor de R$ 358.000,00 (trezentos e cinquenta e oito mil reais), em 16/10/2025.

ANTUNINO MARTINS FERREIRA NETO
ORDENADOR DE DESPESAS